۲۷ بهمن ۱۳۸۷

۱۵ فوریه ۲۰۰۹

روشن فکران، فرهیختگان، صاحبان علم و قلم، ارباب جراید، فعالان و هنرمندان ایرانی در سراسر گیتی

دوستان عزیز و محترم،

اخیراً جمعی از شما مروّجان عدل و انصاف، حامیان آزاداندیشی و دوستداران پیشرفت و ترقّی در نامه‌ای سرگشاده نارضایتی و خشم خود را نسبت به بی‌عدالتی‌های وارده بر ایرانیان بهائی ابراز کرده پشتیبانی خود را برای احقاق حقوق هر ایرانی به گوش خاصّ و عامّ رسانده‌اید.